
Продажа

1-к.квартира, 39 м², 12/17 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, ул Кирова, д 15, к 1

 руб. 4 900 000



Внимание, продажа 1комнатной квартиры на ул.
Кирова д.15 к.1 Расположена на 12 этаже 17
этажного кирпичного дома в Центральном
микрорайоне г. Домодедово. Общей площадью
39 кв.м. с кухней в 9 кв.м. В квартире сделан
качественный евроремонт из дорогих
материалов. Установлен кондиционер. Двери из
натурального дерева. Дорогая входная дверь с
зеркалом во весь рост. Весь дизайн выполнен в
одном классическом стиле в приятной бежевой
палитре. В квартире остаётся мебель в ванной и
прихожая в коридоре. Удобное расположение
дома позволит с лёгкостью добираться до м.
Домодедовская, до ж/д станции Домодедово.
Рядом с домом находится ледовый дворец
«Легенда», гипермаркет «Лента» и много
различных магазинов, развивающих центров,
салонов красоты. Не упустите шанс жить в
элитном районе города Домодедово!



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2017 г.
Общая площадь: 39 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 12 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Совмещенный Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное




